
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 165/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 18 sierpnia 2022 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta,
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o
przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2022 rok.
Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza,
co następuje:
§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Mława i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w
Warszawie:
1) Informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Mława za pierwsze półrocze
2022 r. określoną zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
2) Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława, w
tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określoną zgodnie z załącznikiem nr 2 do
zarządzenia.
3) Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za
pierwsze półrocze 2022 r. określoną zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 165/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 sierpnia 2022 r. 116.79
KB
Zarządzenie Nr 165/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 sierpnia 2022 r. 33 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18
sierpnia 2022 r. 1.1 MB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.pdf


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18
sierpnia 2022 r. 204.75 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 165/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18
sierpnia 2022 r. 90.71 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 165/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18
sierpnia 2022 r. 12.41 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 165/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18
sierpnia 2022 r. 86.36 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 165/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18
sierpnia 2022 r. 14.8 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Jolanta Sokołowska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   25.08.2022 10:08:10 
Data publikacji informacji:   25.08.2022 10:01:37 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
25.08.2022 10:08:10 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1652022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-18-sierpnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20165.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2018.08.2022.docx

